
2.ročník ve stolním tenise se odehrál v Brušperku 

Po roce se opět v herně brušperské sokolovny sešli seniorští nadšenci stolního tenisu. Krajská rada 

seniorů MSK ve spolupráci s KST Brušperk připravila druhé setkání a zahrát si tzv.pinčes přijelo 

pět žen a osm mužů. Předseda KRS P.Gluc na úvod uvítal hráčky a hráče, představil jim herní plán 

a po chvilce se již na pěti stolech odehrávaly nelítostné souboje o co nejlepší výsledek. Ženy si to 

rozdaly v systému každá s každou, u mužů se hrály dvě skupiny, aby pak dva nejlepší ze skupin  

postoupili do bojů o nejvyšší příčky. V ženách dominovala  suverénně  bruntálská Z.Ježowiczová 

před svou kolegyní A.Kříbalovou, bronzovou příčku vybojovala nejstarší účastnice turnaje 

E.Kotková z Ostravy. V mužích se do finále probojovali loňský vítěz K.Křupala (Seniors Ostrava) a  

nejstarší muž v soutěži J.Včislo z Bohumína. V nejlepším duelu dne rozhodla o vítězi dlouholetá 

herní zkušenost J.Včisla. Ten dokázal, že ani 84 roků není překážkou porážet mnohem mladší 

kolegy, zkrátka, když umíš, tak umíš. K doplnění pořadí schází třetí místo, to si do Háje ve Slezsku 

odvezl J.Večerek. Náš kraj a krajskou radu seniorů budou na republikovém finále v Praze 

25.listopadu reprezentovat dvě ženy Ježowiczová a Kříbalová a tři muži, kteří jet mohou a to 

Včislo, Pawlas a Mec. Všem našim reprezentantům přejeme při zápasech v Praze pohodu a štěstí!  

 

Konečné výsledky: 

ženy – 1. Z.Ježowiczová  2. A.Kříbalová  3. E.Kotková  4. D.Seberová  5. M.Šubrtová 

muži - 1. J.Včislo  2. K.Křupala  2. J.Večerek  4. O.Pawlas  5. H.Mec 


